[bookmark: _GoBack]  Сводный протокол призеров и победителей
школьного этапавсероссийской олимпиады школьников по технологии
за 2022 – 2023 учебный год
в МБОУ СШ№10
наименование ОО

	Победители

	№
п/п
	Класс
	ФИО
	Количество баллов
	Процент выполненных заданий

	1.
	7
	Тесаков Егор Дмитриевич
	68
	68

	2.
	8
	Бобров Евгений Александрович
	62
	62

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	Призеры

	№
п/п
	Класс
	ФИО
	Количество баллов
	Процент выполненных заданий

	1.
	7
	Акопян АкопСуренович
	66
	66

	2.
	7
	Нерадовский Илья Александрович
	63
	63

	3.
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	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


· Победителем или призером школьного этапа всероссийской олимпиады  считается участник, набравший более 50%.
· Количество победителей должно составлять не более 8% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету. 
· Количество победителей и призеров должно составлять не более 30% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету. 

